
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  VSG Odenwald R

I II III IV V VI Punkte
7 10 3 2 25 5

25

╳

13
2
16

3
22

4
24

8
25

12 Auszeit

Ende
17:38 B  SKV Mörfeld… S

I II III IV V VI Punkte
4 8 3 2 9 5

20

3
11

4
15

5
17

8
20

9 10 Auszeit

9:12
15:22

S
A
T
Z

2

Start
17:41 B  SKV Mörfeld… R

I II III IV V VI Punkte
5 4 8 3 2 9

251
8:10
8:11
╳

8
16

2
9
19

4
10
20

5
11
22

6
14
25

7
15

Auszeit

20:22

Ende
18:09 A  VSG Odenwald S

I II III IV V VI Punkte
7 10 3 2 25 5

23

0
11
18

2
13
19

3
14
22

4
15
23

6
16

10
17

Auszeit

23:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:12 A  VSG Odenwald R

I II III IV V VI Punkte
7 10 3 2 25 5

2321
12:12

╳

12
20

3
13
23

7
15

8
16

9
17

11
18

Auszeit

18:19

Ende
18:38 B  SKV Mörfeld… S

I II III IV V VI Punkte
4 8 3 2 9 5

251
9:11
10:12

1
12
21

2
13
25

5
15

7
16

8
18

10
19

Auszeit

2:7
21:23

S
A
T
Z

4

Start
18:41 B  SKV Mörfeld… R

I II III IV V VI Punkte
5 4 8 3 2 9

251
10:8
10:9
╳

10
21

2
11
25

3
12

5
13

6
17

9
20

Auszeit

13:18

Ende
19:08 A  VSG Odenwald S

I II III IV V VI Punkte
7 10 3 2 25 5

2221 6
5:6 15:12

0
11
22

1
14

2
15

5
18

7
20

8
21

Auszeit

22:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksoberliga Süd – Männer
Männer

B  SKV Mörfelden vs. VSG Odenwald A
Spiel 62 11.03.2023 16:00 Uhr

Bertha-von-Suttner-Schule
64546 Mörfelden-Walldorf 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SKV Mörfeld… 9/14
1 Ruppert, Claus X
2 Liebert, Christian X
3 Wirths, Gabriel Christi… X
4 Severin, Joel X
5 Riek, Gideon X
6 Jourdan, Ralf
8 Weis, Patrick X
9 Jourdan, Marc-André X

15 Tullot, Alexandre X
B  Libero

15 Tullot, Alexandre X
B  Offizielle

C

A  VSG Odenwald 9/14
2 Sawatzky, Jonas X
3 Ens, Waldemar X
4 Thiessen, Johannes
5 Hamm, Nathan X
6 Reimer, Viktor X
7 Bleim, Emilian X

10 Ens, Finn X
21 Pilger, Max X
25 Koschel, Marcel X
A  Libero
A  Offizielle
T Schäfer, Moritz E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
8 B 4 17:20

3:1

Ergebnisse
B  SKV Mörfeld… VSG Odenwald A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 20 1 98 25 1 0 0
1 2 1 25 2 28 23 0 0 1
2 2 1 25 3 26 23 0 1 1
1 2 1 25 4 27 22 0 2 1

5
6 6 3 95 179 93 1 3 3
Start: 16:00 Ende: 19:08 Dauer: 3:08

Sieger: SKV Mörfelden

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bobrakov, Ivan 1
2 Schwarzkopf, Andreas 2

Schreiber 3
Schr. Strunskyy, Illya 4

Assist. Shevchenko, Egor

Dokument erstellt: 11.03.2023 19:12 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


