

Bezirksoberliga Süd – Männer

Männer

B SKV Mörfelden vs. VSG Odenwald A

Spiel 62

11.03.2023 16:00 Uhr

Bertha-von-Suttner-Schule 64546 Mörfelden-Walldorf





S	Start 17:41 B SKV Mörfeld			R	En 18:	de :09	A	S						
	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	5	4	8	3	2	9		7	10	3	2	25	5	
T	(1)						25							23
Z	8:10													
	8:11													
2	X	2	4	5	6	7	Auszeit	0	2	3	4 1 F	6	10	Auszeit
2	8` 16	9 19	10 20	11 22	14 25	15	20:22	11 18	13 19	14 22	15 23	16	17	23:24

					Start 18:12 A VSG Odenwald			<i>i</i> ald	R		de :38	B SKV Mörfeld				s		
	Aufschlagfolg		lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte
L	Startaufstellung			7	10	3	2	25	5		4	8	3	2	9	5		
ufstellung		s	pielernr.	Τ	21						23						(F)	25
ufste	Auswechsel- spieler	6	:-1-41	Z	12:12												9:11	
Ā		Sp	ielstand														10:12	
		1.	5.	2	χſ	3	7	8	9	11	Auszeit		2	5_	7	8	10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	12 20	13 23)	15	16	17	18	18:19	12 21	13 25	15	16	18	19	2:7 21:23

S	Start 18:41 B SKV Mörfeld			R		de :08	A	S						
^	- 1	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
A	5	4	8	3	2	9		7	10	3	2	25	5	
T	(1)						25	21					6	22
Z	10:8							5:6					15:12	
	10:9													
1	X	2	3	5		9	Auszeit	0	1		5	7	8	Auszeit
4	10 21	11 25	12	13	17	20	13:18	22	14	12	18	20	21	22:24

			S	-1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
Вū		artaufstellung	T																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufs	spieler	Spielstand	4																					
ш		1 E	i .							Auszeit														Auszeit
	runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					

(B)	SKV Mörfeld 9	/14	(\mathbf{A})	VSG Odenwald	9/	14
1	Ruppert, Claus	Χ	2	Sawatzky, Jonas		Х
2	Liebert, Christian	Х	3	©Ens, Waldemar		Х
3	Wirths, Gabriel Christi	Х	4	Thiessen, Johannes		
4	Severin, Joel	Х	5	Hamm, Nathan		Х
5	Riek, Gideon	Х	6	Reimer, Viktor		Х
6	Jourdan, Ralf		7	Bleim, Emilian		Х
8	© Weis, Patrick	Х	10	Ens, Finn		Х
9	Jourdan, Marc-André	Х	21	Pilger, Max		Х
15	Tullot, Alexandre	Х	25	Koschel, Marcel		Х
$^{\circ}$	Libero		(lacksquare)	Libero		
15	Tullot, Alexandre	X	(A)	Offizielle		
B) Offizielle		T	Schäfer, Moritz		Ε
	1 2 3 4 5 6 8 9 15 B 15	1 Ruppert, Claus 2 Liebert, Christian 3 Wirths, Gabriel Christi 4 Severin, Joel 5 Riek, Gideon 6 Jourdan, Ralf 8 © Weis, Patrick 9 Jourdan, Marc-André 15 Tullot, Alexandre B Libero 15 Tullot, Alexandre	1 Ruppert, Claus X 2 Liebert, Christian X 3 Wirths, Gabriel Christi X 4 Severin, Joel X 5 Riek, Gideon X 6 Jourdan, Ralf 8 @Weis, Patrick X 9 Jourdan, Marc-André X 15 Tullot, Alexandre X B Libero 15 Tullot, Alexandre X	1 Ruppert, Claus X 2 2 Liebert, Christian X 3 3 Wirths, Gabriel Christi X 4 4 Severin, Joel X 5 5 Riek, Gideon X 6 6 Jourdan, Ralf 7 8 © Weis, Patrick X 10 9 Jourdan, Marc-André X 21 15 Tullot, Alexandre X 25 B Libero A	1 Ruppert, Claus X 2 Sawatzky, Jonas 2 Liebert, Christian X 3 ©Ens, Waldemar 3 Wirths, Gabriel Christi X 4 Thiessen, Johannes 4 Severin, Joel X 5 Hamm, Nathan 5 Riek, Gideon X 6 Reimer, Viktor 7 Bleim, Emilian 8 ©Weis, Patrick X 10 Ens, Finn 9 Jourdan, Marc-André X 21 Pilger, Max 15 Tullot, Alexandre X 25 Koschel, Marcel B Libero A Coffizielle	1 Ruppert, Claus X 2 Sawatzky, Jonas 2 Liebert, Christian X 3 ©Ens, Waldemar 3 Wirths, Gabriel Christi X 4 Thiessen, Johannes 4 Severin, Joel X 5 Hamm, Nathan 5 Riek, Gideon X 6 Reimer, Viktor 6 Jourdan, Ralf 7 Bleim, Emilian 8 ©Weis, Patrick X 10 Ens, Finn 9 Jourdan, Marc-André X 21 Pilger, Max 15 Tullot, Alexandre X 25 Koschel, Marcel B Libero A Libero 15 Tullot, Alexandre X A Offizielle

	Sanktionen											
٧	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand						
8				В	4	17:20						

Bemerkungen	Ergebnisse											
	Œ	B SKV Mörfeld V					/SG Odenwald (A					
	Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α		
	2	0	0	20	1	98	25	1	0	0		
	1	2	1	25	2	28	23	0	0	1		
	2	2	1	25	3	26	23	0	1	1		
	1	2	1	25	4	27	22	0	2	1		
					5							
	6	6	3	95		179	93	1	3	3		
	S	Start: 16:00 E			Ende:	19:08	Dauer: 3:08					
	Sie	ege	r: S	3:1								

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Bobrakov, Ivan		1	
2	Schwarzkopf, Andreas		2	
	Schreiber		3	
Schr.	Strunskyy, Illya		4	
Assist.	Shevchenko, Egor			_

Dokument erstellt: 11.03.2023 19:12 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de